
 

 

 

   

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

 
Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  

«25» նոյեմբերի 2025 թվականի N 9-Լ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 2025 
ԹՎԱԿԱՆԻ 2-ՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅԱՆ ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆԻ 

ԳՆԱՀԱՏՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 11-րդ հոդվածի 3-րդ մասով, հիմք ընդունելով Հայաստանի 
Հանրապետության կառավարության 2015 թվականի հունիսի 25-ի N 693-Ն որոշման 
հավելվածի 16-րդ կետը և Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական 
մարմնի կառավարման խորհրդի 2019 թվականի նոյեմբերի 28-ի N 18-Լ որոշմամբ 
հաստատված Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի 
կառավարման խորհրդի աշխատակարգի 12-րդ կետի 3-րդ ենթակետը՝ կրթության 
տեսչական մարմնի կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի 

2025 թվականի 2-րդ եռամսյակի գործունեության կատարողականի գնահատումը։ 

 

ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝ 

                 

11/28/2025

X
ԺԱՆՆԱ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ

Signed by: ANDREASYAN ZHANNA 6402810169  Ժ․ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ   
 


